
П Р И К А З

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29Л2.2018 г. Петушки № 63

О внесении изменений в приказ финансового 
управления администрации Петушинского района от 
14.12.2017 № 37

В соответствии со статьями 161, 219 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Соглашением между администрацией Петушинского района 
Владимирской области и Управлением Федерального казначейства по 
Владимирской области об осуществлении Управлением Федерального 
казначейства по Владимирской области отдельных функций по исполнению 
бюджета муниципального образования «Петушинский район» при кассовом 
обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства по 
Владимирской области
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ финансового управления администрации Петушинского 
района от 14Л2.2017 № 37 «О порядке учета Управлением Федерального 
казначейства по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств 
получателей средств бюджета муниципального образования «Петушинский 
район» следующие изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года, за исключением 
глав IV и V Порядка. Г лавы IV и V Порядка вступают в силу с 1 января 2020 года. 
Г лава V Порядка в части отчетности бюджетных обязательств вступает в силу с 1 
января 2018 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника финансового управления, главного бухгалтера, начальника отдела 
учёта и отчётности исполнения районного, консолидированного бюджетов и 
межбюджетных отношений.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования «Петушинский район» в пределах информационного ресурса 
финансового управления администрации района.

Начальник финансового управления Л.А.Дмитриева


